

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2023

RECEITA BRUTA		
SERVIÇOS EXECUTADOS	948.739,12	948.739,12
DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA		
(-) SIMPLES NACIONAL	(106.149,57)	(106.149,57)
RECEITA LÍQUIDA		842.589,55
CUSTO DOS SERVIÇOS PRESTADOS		
CUSTO DOS SERVIÇOS PRESTADOS	(64.015,78)	(64.015,78)
LUCRO BRUTO		778.573,77
DESPESAS OPERACIONAIS		778.573,77
DESPESAS C/ PESSOAL E ENCARGOS		
PRO LABORE	(795.000,00)	
FÉRIAS E ABONO DE FÉRIAS	(23.971,79)	
DESPESAS C/ REFEIÇÕES	(83.773,33)	
ESTAGIÁRIOS - BOLSA AUXILIO	(135.187,33)	
PLANO DE SAÚDE/CONVENIO FARMÁCIA	(79.676,13)	
COMISSÕES	(68.476,25)	
DESPESAS C/ INTEGRAÇÃO	(780,00)	
HONORARIOS (PJ)	(1.565.222,68)	
TREINAMENTO	(1.559,50)	
TRANSPORTE CORPORATIVO	(581,52)	(2.754.228,53)
DESPESAS ADMINISTRATIVAS		
ENERGIA ELÉTRICA	(1.208,09)	
SERVIÇO/MATERIAL DE LIMPEZA	(11.741,74)	
TAXAS DE CARTÓRIOS/EMOLUMENTOS/CE	(1.673,64)	
HONORÁRIOS PROFISSIONAIS	(73.144,13)	
MANUTENÇÃO/SERVIÇOS DE INFORMÁTIC	(184.618,87)	
MATERIAIS DE ESCRITÓRIO	(38.683,68)	
DESPESA C/ SEGUROS E SEGURANÇA	(17.594,33)	
MATERIAIS DE USO E CONSUMO GERAL	(41.079,60)	
IMOBILIZADO DE VALOR IRRELEVANTE	(30.373,32)	
BRINDES E PROMOCIONAIS	(19.498,88)	
REBATE RODADAS ITAÚ	(25.286,38)	(444.902,66)
DESPESAS COMERCIAIS		
ALUGUÉIS DE IMÓVEIS	(245.963,58)	
ANUNCIOS/PROPAGANDAS E EXPOSIÇÕES	(783.125,66)	
FRETES/CARRETOS E ARMAZENAMENTOS	(2.261,29)	
MATERIAIS PROMOCIONAIS E BRINDES	(35.609,01)	
SERVIÇOS PRESTADOS POR TERCEIROS	(1.067.229,28)	
TELEFONIA/INTERNET/COMUNICAÇÃO	(9.056,10)	
VIAGENS/ESTADIAS E CONDUÇÕES	(304.167,16)	
LICENCIAMENTO E CONCESSÃO	(14,90)	
DESPESA C/CONDOMINIO	(960,00)	
MANUTENÇÃO IMOVEIS (SALAS)	(34.920,00)	
CASHBACK CLIENTES	(126.148,36)	
COMISSÕES COMERCIAIS	(5.315,00)	(2.614.770,34)
DESPESAS FINANCEIRAS		
TARIFAS BANCÁRIAS	(3.908,27)	
IRRF S/ APLICAÇÃO FINANCEIRA - SI	(108.814,69)	
PERDA S/ APLICACAO FINANCEIRA	(19.259,18)	(131.982,14)
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS		
IOF S/ OPERAÇÕES FINANCEIRAS	(4.368,05)	

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2023

OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS		
OUTROS IMPOSTOS E TAXAS	(4.693,64)	(9.061,69)
RECEITAS OPERACIONAIS		648.292,28
RECEITAS FINANCEIRAS		
RENDIMENTOS S/ APLICAÇÕES FINANCE	648.292,28	648.292,28
DESPESAS NÃO OPERACIONAIS		
DEPREC S/ MÓVEIS/UTENSÍLIOS E INS	(5.112,39)	
DEPREC S/ COMPUTADORES E PERIFÉRI	(26.135,24)	(31.247,63)
RESULTADO DO EXERCÍCIO		(4.559.326,94)
PREJUÍZO DO EXERCÍCIO		(4.559.326,94)

GREGORY MARTIN KELLY

CPF: 062.798.937-31

TIAGO MOURA DA SILVA

Reg. no CRC - SP sob o No. 284421/O-9
CPF: 317.751.178-04